
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 27.04.2022 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-2796/2022/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/40/10/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje  

1. Prodej osobního vozidla Citroen Jumper Ivanu Myshynchukovi za kupní cenu 
5.000 Kč. 

2. Kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi městem Sezemice, jako prodávajícím, 
a Ivanem Myshynchukem, jako kupujícím. 

II.  Ukládá vedoucí finančního odboru uzavřít s Ivanem Myshynchukem, bytem Býšť 106, 
kupní smlouvu, kde předmětem bude prodej osobního vozidla Citroen Jumper za kupní 
cenu 5.000 Kč. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem automobilu a 
zajistí odstranění nápisů a odmontování majáku.  

Termín: 31.05.2022 

 
Usnesení č. R/41/10/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. S umístěním stavby č. 18708/IV-12-2023754, název stavby: „Dražkov, FVE 3 na 
p. č. 1092 – úprava VN3965", stavby č. 16955/IV-12-2023748, název stavby: 
„Dražkov, FVE 1 na p. č. 1092 – úprava VN3965", a s umístěním stavby č. 
18710/IV-12-2023977 název stavby: „Dražkov, FVE 4 na p. č. 1092 – úprava 
VN3965" vše v k. ú. Dražkov nad Labem. Předpokládaný rozsah dotčení pozemku 
bude činit 2 x  38 bm s tím, že se výměra může snížit nebo zvýšit na základě 
vyhotoveného geometrického plánu. 

2. S uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. 18708/IV-12-2023754, název stavby: „Dražkov, FVE 3, na p. č. 
1092 – úprava VN3965", s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 16955/IV-12-2023748, název 
stavby: „Dražkov, FVE 1 na p. č. 1092 – úprava VN3965", a s uzavřením dohody 
o umístění stavby č. 18710/IV-12-2023977, název stavby: „Dražkov, FVE 4 na p. 
č. 1092 – úprava VN3965", vše v k. ú. Dražkov nad Labem za těchto podmínek: 

a. cena za zřízení věcného břemene bude stanovena jednorázovou úhradou ve 
výši 2 x 2.000 Kč bez DPH, 

b. oprávněný předloží před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 
geometrický plán, 



č. j. SEZ-2796/2022/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  27.04.2022 Strana 2 (celkem 3) 

c. veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene, tj.  vyhotovení 
smlouvy o zřízení věcného břemene, vypracování geometrického plánu a 
správní poplatek ke vkladu do katastru nemovitostí, uhradí oprávněný. 

II.  Schvaluje  

1. Zřízení věcného břemene umožňující využití pozemku p. č. 1084 v k. ú. Dražkov 
nad Labem pro zřízení umístění, provozování, opravování a udržování zařízení 
distribuční soustavy, přičemž povinným bude město Sezemice a oprávněným 
bude společnost ČEZ Distribuce a.s. se sídlem v Děčíně, Teplická 874/8, a to za 
podmínek uvedených v bodu I. tohoto usnesení. 

2. Uzavřít smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene, které 
zakládají právo umístění, zřízení, provozování, opravování, údržbu, úpravu, 
obnovu a výměnu součásti distribuční soustavy přes část pozemku ve vlastnictví 
města Sezemice p. č. 1084 v k. ú. Dražkov nad Labem, s oprávněnou právnickou 
osobou společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Teplická 874/8 za 
jednorázovou úhradu ve výši 2 x 2.000 Kč, k těmto částkám bude připočteno DPH. 

III.  Ukládá vedoucí odboru zajistit: 

1. Do doby vybudování stavby č. 18708/IV-12-2023754, název stavby: „Dražkov, 
FVE 3 na p. č. 1092 – úprava VN3965" a stavby č. 16955/IV-12-2023748, název 
stavby: „Dražkov, FVE 1 na p. č. 1092 – úprava VN3965",  vše v k. ú. Dražkov nad 
Labem na pozemku p. č. 1084 v k. ú. Dražkov nad Labem uzavřít smlouvy o 
budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a do doby vybudování stavby č. 
18710/IV-12-2023977, název stavby: „Dražkov, FVE 4 na p. č. 1092 – úprava 
VN3965", v k. ú. Dražkov nad Labem na pozemku p. č. 1084 v k. ú. Dražkov nad 
Labem uzavřít dohodu o umístění stavby dle bodu I. tohoto usnesení. 

2. Po vybudování stavby č. 18708/IV-12-2023754, název stavby: „Dražkov, FVE 3 na 
p. č. 1092 – úprava VN3965, stavby č. 16955/IV-12-2023748, název stavby: 
„Dražkov, FVE 1 na p. č. 1092 – úprava VN3965, vše v k. ú. Dražkov nad Labem 
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene dle skutečného zaměření stavby, 
předloženého geometrického plánu a dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 31.12.2022 

 
Usnesení č. R/42/10/2022  

Rada města Sezemice 

Souhlasí s místem, termínem a dobou pro podání žádosti o přijetí dětí k předškolnímu 
vzdělávání do Mateřské školy Pohádka, Sezemice, pro školní rok 2022/2023. Zápis se bude 
konat v mateřské škole na adrese Jiráskova 596, Sezemice, dne 16.06.2022 od 13:00 hodin 
do 15:00 hodin. Zápisu se mohou zúčastnit pouze děti narozené od 01.09.2016 do 31.08.2019 
s ukrajinským občanstvím přicházející do ČR v souvislosti s ozbrojeným konfliktem.  

 
Usnesení č. R/43/10/2022  

Rada města Sezemice 

Schvaluje nákup nového serveru HPE DL325 GEN 10+ 7302P IP 32G včetně dvou 
paměťových disků HPE 3,84TB v celkové částce 140.280 Kč od firmy DD Computers do 
majetku Základní školy Sezemice, okres Pardubice. Stávající server vzhledem k 
nevyhovujícímu výkonu a kapacitních možností bude s nákupem nového serveru vyřazen.  

 
  



č. j. SEZ-2796/2022/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  27.04.2022 Strana 3 (celkem 3) 

Usnesení č. R/44/10/2022  

Rada města Sezemice 

Schvaluje smlouvu o poskytnutí programové účelové dotace na požární techniku a věcné 
prostředky požární ochrany jednotky SDH obce z rozpočtu Pardubického kraje na rok 2022, 
evidenční číslo smlouvy OKŘ/22/21861. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové dotace na 
pořízení dýchací techniky s příslušenstvím, zásahových oděvů a zásahové obuvi do výše 70 
% ze skutečných celkových nákladů, maximálně však 30.000 Kč pro Jednotku sboru 
dobrovolných hasičů Sezemice. 

  

  

  

  

Ověřovatel: Kačer Aleš Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


